ESTADO DE SERGIPE
PREFEITI,'RA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREF'EITO

DECRETO No. 113/2016
De 30 de dezembro de 2016.

PUBLIGADO
3OJ)LJJdL

EXONERA SERVIDOR OCUPANTE DO
CARGO COMTSSTONADO DE DTRETOR(A)
DE DEPARTAMENTO, SíMBOLO CC.2, DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

u

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURíCIO
MENDONçA CARDOSO, usancjo das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

AÉigo 1o - Fica exonerada a servidora CLARA OLIVEIRA TORRES DA
SILVA, portadora do CPF de n.o 0í0.461 .195-24, ocupante do Cargo Comissionado
de Diretora de Departamento, símbolo CC-2, do poder executivo municipal.

AÉigo 2o- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposiçôes em contrário;

Artigo 30- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Divína Pastora, Estado de Sergipe. aos
trinta dias do mês de dezembro de dois mil e dezesseis.

Sylvio donça Cardoso
nicipai

Praça da Matriz, n. 49. CL.P 4q 650.00C, Tel.: (79) 3271- i25E
Ci.iPJ :1 " 13.I08 r I3/Cl()1-96

I

I

w y--.,